Clonarium et Leaena.

CLON. Noua de te, Leaena, audimus, Lef-
biām Megillam, diuitem, tui vt vi-
rum amore incensam, et coire vos, nescio quid
inter vos peragentes. Quid hoc? erubisti? ve-
rum dic an vera sint ista? **LEA.** Vera, Clona-
rion, sed pudet me: est enim absurdum quid-
dam. **CLON.** Per matrem Liberae, quid ne-
gotii est, aut quid sibi vult mulier? Quid vero
facitis, cum vna estis. Vides? non amas me:
neque enim talia celares. **LEA.** Amo equidem,
si quam aliam. Illa vero mulier vehementer ma-
scula

κή ἐσιν. ΚΛΩΝ. Οὐ μανθάνω ὅ, τι καὶ λέγεις, εἰ μὴ τις ἔταιρίς σια τυγχάνει ἡσα· τοι αὐτας γὰρ ἐν Λέσβῳ λέγεσι γυναικας, ὑπὸ αἰδρῶν μὲν ἐκ ἐθελεσσας αὐτὸ πάσχειν, γυναιξ δὲ αὐτας πλησιαζεσσας, ὥσπερ ἄνδρας. ΛΕΑΙ. Τοιεστό τι. ΚΛΩΝ. Οὐκέν, ὡς Λέανα, τότε αὐτὸ καὶ διήγησα, ὅπως μὲν ἐπείρα τὸ πρῶτον, ὅπως δὲ καὶ συνεπείσθης, καὶ τὰ μετὰ ταῦτα. ΛΕΑΙ. Πότον τινὰ συγκροτεῖσα αὔτη, καὶ Δημώνασσα ἡ Κορινθία, πλεσία δὲ καὶ αὐτή, καὶ ὁμότεχνος τῇ Μεγίλῃ, παρειλήφατί μις κιθαρίσσιν αὐταῖς ἐπεὶ δε ἐκθάρισα, καὶ πώρι ἦν, καὶ ἔδει καθεύδειν, καὶ ἐμέθυσον, "Ἄγε δῆ, ἔφη, ὡς Λέανα, ἡ Μέγιλλα, καιμᾶσθαι γὰρ

scula est. CLON. Nondum quid dicas intelligo, nisi forte quaedam inascula amica est. Tales enim Lefbi esse aiunt mulieres, quae viros quidein pati reculerent, ipsae vero mulieribus fruantur ut viri. LEA. Tale quid est. CLON. Ergo, mea Leaena, illud ipsum quoque narras, quomodo tentauerit primum, quomodo tibi persuasum sit, et quae sequuntur. LEA. Conuivium instituerat cum Corinthia Demonassa, divate et ipsa, atque eundem artem quam Megilla exerceente adsumferant autem me, quae citharae ipsas oblectarem. Cum autem cecinisset, et serum esset, atque tempus eundi cubitum, essentque bene potas, Age sene, mea Leaena, inquit Megil-

γὰρ ἥδη παλὸν, ἐνταῦθα οὐθενὸς μεθ' ἡμῶν
μέση ἀμφοτέρων. ΚΛΩΝ. Ἐκάθευδες; τὸ
μετὰ ταῦτα τί ἔγενετο; ΛΕΑΙ. Ἐφίλουν
με τὸ πρῶτον ὥσπερ οἱ ἄνδρες, ἐκ αὐτὰ μόνον
προσαρμόζεσσαν τὰ χεῖλη, ἀλλ' ὑπανοίγεσσαν τὸ
σόμα, καὶ περιβαλλον, καὶ τὰς μαζὰς ἔθλι-
βον· ἡ Δημώνικος δὲ καὶ ἔδωκεν μεταξὺ ιατρο-
Φιλᾶσσα· ἐγὼ δὲ ἐκ εἰχον εἰκάσαι ὅτι τὸ πρᾶ-
γμα εἴη. χρέων δὲ η Μέγιστος ὑπόθερμος ἥδη
ἦσσα, τὴν μὲν πηγήκην ἀφείλετο τῆς κεφαλῆς
ἐπέκειτο δὲ πάνυ ὀμοία, καὶ προσφυγεῖ, καὶ ἐν
χρῶ ὥφθη αὐτὴ, παθάπερ οἱ σφόδρα ἀνδρῶν
δεις τῶν ἀθλητῶν, ἀποκεκαρμένη· καὶ ἐγὼ ἐτα-
ράχθην ἴδεσσα. η δὲ, Ω Λεάνη, Φησιν, ἐώθι-
ρακας

Megilla, dormiendo iam tempus est, hic apud nos
cuba vitrarumque media. CLON. Accubuisti er-
go: deinde quid actum est? LEA. Oculabantur
me primum ut viri, non ipsa modo applicantes
labia, sed os etiam aliquantum aperientes: am-
plexabantur, opprimebant papillas: Demonassa
autem inter osculandum etiam mordere. Ego
vero, quid res sibi vellet nondum coniicere.
Tandem Megilla, quae iam incaluisset ficticiam
de capite comam aufert: impositam autem habe-
bat valde similem et bene applicitam: atque ap-
paret accurate ad ipsamque cutem, ut viriliores
athletae, detonsa; ut ego ipso adspectu perturba-
rer. At illa, Mea Leana, inquit, vidistine iam
pul-